Администрация Белоносовского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

456568. к. Белоносово Еткульского района, Челябинской области, ул. Центральная, 7
ОГРН 1027401637339 ИНН 7430000252 КПП 743001001

«2г» августа 2025г. № 14/1

Об определении обслуживающей организации
многоквартирных домов в п.Белоносово

Еткульского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным
Кодексом Российской федерации, и учитывая, что Муниципальное унитарное
предприятие «Еткульский», осуществляет обслуживание части
многоквартирных домов на территории Белоносовского сельского поселения:
1. Определить с 01 сентября 2025 года Муниципальное унитарное
предприятие «Еткульский» в качестве обслуживающей организации домов
расположенных по адресам:
- п.Бслопосово, ул.Центральная, д.20;
- п.Бслопосово, ул.Центральная, д.24.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации
Белоносовского сельского поселения. V

Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

;п«1 поселения И.А. Мушина